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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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				• Wciąż w dołku – ceny usług
geodezyjnych 2013   • Działka, granica,
nieruchomość – analiza terminologiczna
wybranych problemów katastru i zagadnień
pokrewnych   • Szkoła fotointerpretacji, cz.
10   • Ocena przydatności oprogramowania
LAStools do przetwarzania danych z lotniczego
skaningu laserowego, cz. II   • ...
				powrót 
				
				
				
				
	
				
		Aleksandra Jędrzejczak

		Geodezyjni mistrzowie tenisa 2013

				
		Na kortach Parku Tenisowego „Olimpia” w Poznaniu 31 sierpnia zakończyły się trzydniowe rozgrywki XXX Mistrzostw Polski Geodetów w tenisie ziemnym o Puchar Głównego Geodety Kraju. 38 zawodników i zawodniczek walczyło w grze pojedynczej i podwójnej w trzech kategoriach wiekowych.
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						Przy słonecznej pogodzie wśród pięknych terenów rekreacyjnych stolicy Wielkopolski rozegrano kilkadziesiąt emocjonujących meczów. Nie zabrakło sportowych niespodzianek, a rywalizacja zakończyła się zaskakującymi wynikami – żaden z ubiegłorocznych mistrzów nie obronił tytułu. Przegrał nawet wielokrotny „etatowy” mistrz – Jacek Piętka z Gdańska, który jednak zmagał się nie tylko z przeciwnikami, ale niestety, także z kontuzją. Mimo to zajął trzecie miejsce, a ponadto otrzymał puchary Fair Play i Gloria Victis.

Niekwestionowanym bohaterem mistrzostw został Kazimierz Mertuszka z Wałbrzycha. Jego styl gry, choć może nietypowy, okazał się bardzo skuteczny – pan Kazimierz wygrał wszystkie kategorie, w których uczestniczył: zdobył pierwsze miejsce w grze pojedynczej 50-65 lat, w grze podwójnej i mieszanej...

Pełna treść artykułu w październikowym wydaniu GEODETY
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KOMENTARZE

Komentarze są wyłącznie opiniami osób je zamieszczających i nie odzwierciedlają stanowiska redakcji Geoforum. Zabrania się zamieszczania linków i adresów stron internetowych, reklam oraz tekstów wulgarnych, oszczerczych, rasistowskich, szerzących nienawiść, zawierających groźby i innych, które mogą być sprzeczne z prawem. W przypadku niezachowania powyższych reguł oraz elementarnych zasad kultury wypowiedzi administrator zastrzega sobie prawo do kasowania całych wpisów.
Użytkownik portalu Geoforum.pl ponosi wyłączną odpowiedzialność za zamieszczane przez siebie komentarze, w szczególności jest odpowiedzialny za ewentualne naruszenie praw lub dóbr osób trzecich oraz szkody wynikłe z tego tytułu.
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				więcej filmów ...

				

				
				
			


			
			
			
			
					
					
				
	
				



				
				

czy wiesz, że...
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji:


	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
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